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کمبود و افزایش قیمت مواد اولیه، چالشی جدی برای صنایع غذایی استان

نشست کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی تبریز، با حضور جمعی از فعالان بخش خصوصی و نمایندگان بخش

دولتی با محوریت بررسی مصوبات شورای تأمین استان، از جمله واردات برخی کالاهای اساسی و تمدید تفویض

اختیارات استانداران و همچنین رسیدگی به چالشهای اخیر صنایع غذایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، طی تماس تلفنی با تأکید بر لزوم رویکردی جامع به مسائل صنایع غذایی اظهار کرد: در شرایط

پس از جنگ تحمیلی، ضروری است مجموعه مشکلات این صنعت در سطح استان به صورت منسجم احصا و دسته بندی شود تا امکان تصمیم گیری مؤثر و مطالبه گری هدفمند

فراهم آید.

وی همچنین با اشاره به شرایط دشوار فعلی، بر ضرورت همبستگی میان فعالان این صنعت تأکید کرد و افزود: در این مقطع حساس، همراهی و حمایت متقابل بنگاه های

اقتصادی می تواند از تشدید بحران جلوگیری کند.

رضا جعفری، رئیس کمیسیون صنایع غذایی نیز در این نشست بر اهمیت برنامه ریزی جهت تامین مواد اولیه ی واحدهای صنایع غذایی در استان تاکید کرد.

وی با تاکید بر اینکه تفویض اختیارات استانداران در این شرایط می تواند نقش قابل توجهی در تسهیل و تسریع روند واردات مواد اولیه داشته باشد، ابراز امیدواری کرد، این

تفویض اختیار به استانداران تا اطلاع ثانوی همچنان تداوم داشته باشد.

جعفری با اشاره به افزایش بی رویه ی قیمت مواد اولیه، این موضوع را از عوامل اصلی فشار بر تولیدکنندگان عنوان و تاکید کرد: تداوم این شرایط می تواند به کاهش ظرفیت

تولید و حتی توقف فعالیت برخی واحدها منجر شود.

رحیم روایی، مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی، با اشاره به شرایط خاص ناشی از جنگ اخیر افزود: با وجود اختلال در برخی صنایع مادر از جمله فولاد،

مدیریت مناسبی در سطح استان اعمال شد و به منظور کنترل بازار، حدود یک هزار تن گوشت نیز به بازار داخلی تزریق شد.

روایی در ادامه، موضوع صادرات و واردات بدون انتقال ارز را یکی از چالش های مهم فعالان اقتصادی دانست و تصریح کرد: این مسئله به مراجع ذی ربط از جمله دفتر ریاست

جمهوری و بانک مرکزی منعکس شده است.

به گفته وی، بر اساس تصویب نامه هیئت وزیران، امکان انجام تجارت بدون انتقال ارز فراهم شده و فرآیند ثبت سفارش در این حوزه آغاز شده است.

در ادامه این نشست، حاضران نسبت به افزایش ریسک تعطیلی واحدهای کوچک و متوسط در صورت تداوم روند فعلی هشدار دادند و خواستار اتخاذ تدابیر فوری برای تأمین

مواد اولیه، کنترل قیمت ها و حمایت هدفمند از تولیدکنندگان شدند.
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